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GARDENA AquaBloom - zestaw, 13300-20

Cena 485,00 zł

Cena poprzednia 602,00 zł

Numer katalogowy 13300-20

Kod EAN 4078500049481

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA AquaBloom - zestaw, 13300-20.
  

Opis

Zasilany energią słoneczną zestaw do nawadniania na balkony i tarasy

Pielęgnacja roślin pod Twoją nieobecność. Dzięki GARDENA AquaBloom Twoje rośliny na
balkonie i w donicach przez cały sezon są w dobrych rękach. AquaBloom nawadnia i
pielęgnuje rośliny nawet kiedy wyjeżdżasz. Ten użyteczny system nie wymaga kranu z
wodą ani gniazdka elektrycznego. Wystarczy dodatkowe wiadro, a zestaw będzie gotowy do
użycia. Zestaw AquaBloom jest gotowym do użycia systemem do nawadniania z
urządzeniem głównym 3w1. Obejmuje ono pompę do poboru wody, sterownik decydujący o
porach nawadniania oraz panel słoneczny zasilający akumulatory. 14 programów
nawadniania umożliwia kontrolę nawadniania maksymalnie 20 roślin za pomocą
kroplowników z kompensacją ciśnienia. Każdy kroplownik ma wydajność do 500 ml/h. Zwróć
uwagę na niezwykle wygodny i uniwersalny sposób mocowania AquaBloom. Wystarczy
wybrać słoneczne miejsce dla sterownika: można go zawiesić na donicy, umieścić na stole
lub przytwierdzić do ściany. Instalacja AquaBloom jest prosta i nie wymaga narzędzi!
Nie zaprzątaj sobie więcej głowy czasochłonnym podlewaniem - po prostu ciesz się
pięknymi, zadbanymi roślinami na swoim balkonie czy tarasie przez cały sezon, nawet po
powrocie z dłuższych wakacji czy podróży służbowej.
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Funkcje
    

Energia słoneczna - pracuje bez elektryczności i kranu

Do pracy AquaBloom potrzeba tylko słońca. Panel słoneczny zaczyna się ładować
natychmiast, kiedy znajdzie się w słonecznym miejscu.

 

    

Niepotrzebny kran z wodą ani gniazdko elektryczne

Urządzenie główne 3w1 obejmuje pompę do poboru wody, sterownik decydujący o porach
nawadniania oraz panel słoneczny, zasilający akumulatory.

 

    

Zestaw gotowy do pracy

Ten zestaw zawiera wszystko, czego potrzeba i jest łatwy w montażu. Dołączono do niego
nawet akumulatory wielokrotnego ładowania.

 

    

Nawadnia do 20 roślin

AquaBloom zadba nawet o 20 roślin jednocześnie. Częstotliwość podlewania oraz ilość wody
można określić, wybierając jeden z 14 programów nawadniania.
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Wszechstronny system linii kroplujących

AquaBloom jest bardzo wszechstronnym zestawem, do wykorzystania na balkonie i tarasie.
Urządzenie główne umieścić można w słonecznym miejscu na stole, w donicy lub zawiesić
na ścianie. Wysokiej jakości elementy linii kroplujących zapewniają równomierne
rozprowadzanie wody za pośrednictwem kroplowników z kompensacją ciśnienia.

 

    

Zawsze dobre rozwiązanie

Moduł AquaBloom można ustawiać w różnych położeniach i programować w dowolnym
czasie.
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